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J'aime lire Max PRENOM + NOM ou NOM DE L'ETABLISSEMENT PAYEUR

Une fois ouvert, impossible
de le refermer ! ADRESSE

Astrapi Mordelire
Les enfants qui lisent Pour lire, rire et
Astrapi ont toujours frémir !

une idée géniale en

Manon

Des histoires
extra avec des
filles super !

CODE POSTAL VILLE PAYS

ADRESSE E-MAIL ! TELEPHONE

Votre rendez-vous VOS ABONNEMENTS OU REABONNEMENTS AUX TARIFS DELEGUEES
avec Babar, l'éléphant

préféré des enfants !

Le magazine pour
lire et jouer avec

Le magazine-
doudou des
bébés dégourdis.

Le magazine
qui fait parler
les bébés

Limagier animalier
des tout-petits !

> MAGAZINE CHOISI N°1 [ |AVEC HORS-SERIES TariF > MAGAZINE CHOISI N22 [ |AVEC HORS-SERIES Tarir

YAM YAM

Les « réf’ »
de sa génération

Les Curionautes
des Sciences

Embarquez pour

Wapiti

Plongez
au coeur

Images Doc

Le magazine qui
transforme chaque

ljourlactu

Lactualité a
hauteur d'enfants !

NOM ET PRENOM DE L'ENFANT PRENOM DE L'ENFANT

grosse sieste
du petit lion ¢

Histoires
pour les petits

Lalbum enchanteur
de l'enfance !

Mes premiéres
belles histoires

Un voyage dans le
monde magique des
histoires !

\\h‘,“s'tsr;% .

Vivre pleinement
les années
matemelle !

Youpi Doc

Votre enfant
pourrait bien
vous apprendre
des choses !

Alaventure
dans la nature !

XXVDBCO001

Bayard_3Volets_148x210_FR_UK_RDM.indd 1

Mes premiers
J'aime lire

Que laventure de la
lecture commence !

RT———— |

acela

Ebpequeiic ¢

Caracola

Leoleo

Pomme d'Api

Le magazine pour
les enfants qui

s'intéressent a tout !

J'aime lire
Offrez-lui l'envie

de lire, encore et
encore !

du vivant !
aventure !

Les Belles
Histoires

Un trésor d'histoires
a vivre en famille

Okapi

Okapi, le
compagnon des

question en une

Julie aide votre fille &
grandir a son rythme, a| de lecture et de

l'aventure scientifique !
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So Foot Club

Le foot, c'est plus
que du sport !

Je Bouquine
Un grand bain

50 % pop -
50 % manga !

Phosphore
numeérique

L'hebdo 100%
numérique dédié
aux lycéens !

NOM DE L'ETABLISSEMENT SCOLAIRE

ADRESSE DE LENFANT

ADRESSE DE LENFANT

CODE POSTAL VILLE

PAYS TELEPHONE

[ ] PAR VIREMENT/BANK TRANSFER:

NOM DE LENFANT
€ ADRESSE CI-CONTRE

> MAGAZINE CHOISI N23 [ |AVEC HORS-SERIES TariF

PRENOM DE L'ENFANT

NOM DE LENFANT
< ADRESSE CI-CONTRE

MODE DE PAIEMENT / PAYMENT OPTIONS

|:| PAR CHEQUE - joint a votre commande

J'apprends
alire

Le pouvoir

des histoires

Reportero Doc

années college !

I Love English
5-8 ans

Le meilleur pour
s'initier a l'anglais

prendre confiance et a | culture !

déployer ses ailes |

Découmeleing

B lhnger”  Sackoantiote Gl syt

I Love English
for Kids

Pour débuter en
anglais des le CE2 !

I Love English
News

Le média des
collégiens pour
progresser en anglais

DiscoveryBox
StoryBox

T 28 oot
storyb

K & : P Yy .
P ADVENTUR: 300
st

Dricar nakens)
back at'school

I Love English
News Expert

Le média qui booste

ton anglais !
AdventureBox

MAX!

-3 en yens : JAPAN POST BANK
Agency 008
Ordinary Savings Account number :1038324

=3 En euros a l'ordre de BAYARD

=3 en euros :
IBAN : FR76 1680 6048 2129 36435300 152

°©i ENVOYEZ UNE PHOTO OU LE PDE A virginie.cammas@bayard-mag.com

Take a picture of the form filled in and send it to: +80 90 6045 2729

Offre valable jusqu'au 30/06/2026. Ces informations sont destinées au groupe Bayard, auquel Bayard et Milan Presse appartiennent. Elles
sont enregistrées dans notre fichier a des fins de traitement de votre commande. Conformément a la loi « Informatique et Libertés »
du 6/01/1978 modifiée et au RGPD du 27/04/2016, elles peuvent donner lieu a I'exercice du droit d'acces, de rectification, d'effacement,
d'opposition, a la portabilité des données et a la limitation des traitements ainsi qu'a connaitre le sort des données apres la mort a
I'adresse suivante : Bayard (CNIL), TSA 10065, 59714 Lille Cedex 9. A I'exception des produits numériques ou d'offre de service, vous
disposez d'un délai de 14 jours a compter de la réception de votre produit/magazine pour exercer votre droit de rétractation en notifiant
clairement votre décision a notre service client. Vous pouvez également utiliser le modéle de formulaire de rétractation accessible dans
nos CGV. Nous vous rembourserons dans les conditions prévues dans nos CGV. Pour en savoir plus : https://boutique.bayard-monde.com/
cgv-bayard-monde.
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Liste de prix en € (Zone hors Euro) - Valide jusquau 30 juin 2026

Ages

Magazines

Magazines

Prix publics

Remise
1 abo
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ENFANCE

BABILLE

PICOTI

POPI

KOLALA

BABAR 6 histoires + 3 coloriages + 3 jeux
MES 1¢es BELLES HISTOIRES avec AUDIO
HISTOIRE POUR LES PETITS avec AUDIO
HISTOIRE POUR LES PETITS avec CD
TOUPIE

POMME DAPI avec AUDIO

LES BELLES HISTOIRES avec AUDIO

LES BELLES HISTOIRES avec CD

WAKOU

JUNIORS - ADOS

5-7
5-8
6+
6+
6-8
7-10
7-10
7-10
7-11
7-11
7-12
8-12
8-12
8-12
8-12
9-13
10-14
10-15
10-15

JAPPRENDS A LIRE, avec AUDIO
YOUPI

MES 1¢" JL (9 MPJL+3 JL) avec AUDIO
MES 1¢" JL (9 MPJL+3 JL) avec CD
TOBOGGAN

JAIME LIRE avec AUDIO

JAIME LIRE avec CD

MANON

MORDELIRE

ASTRAPI

WAPITI

IMAGES DOC

1JOUR 1 ACTU

1JOUR 1 ACTU + HS + ESSENTIELS
LES CURIONAUTES DES SCIENCES
JAIME LIRE MAX

JULIE

SO FOOT CLUB

OKAPI

YAM YAM

JE BOUQUINE

MATERNELLE MONTESSORI
BAYAM - 6 ID

MON PERMIS SMARTPHONE

I LOVE ENGLISH NEWS

I LOVE ENGLISH NEWS EXPERT
PHOSPHORE NUMERIQUE

POUR APPRENDRE LANGLAIS

5-8
8-11
8-11

I LOVE ENGLISH 5 - 8 ANS + Appli I Love English
I LOVE ENGLISH FOR KIDS + e-learning + AUDIO
I LOVE ENGLISH FOR KIDS + e-learming + 10 CD

POUR LES ANGLOPHONES

3-8
6-10
7-14
9-14

STORYBOX avec AUDIO
ADVENTUREBOX avec AUDIO
DISCOVERYBOX

ADVENTUREBOX MAX avec AUDIO

APPRENTISSAGE DE L'ESPAGNOL

* A partir du 2¢™ abonnement, 10€ de remise supplémentaire,
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1-3
4-7
7-10
9-12

3-6
7-11
7-11

SVIWIWVO
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POPI

CARACOLA
LEOLEO
REPERTERO DOC

POMME DAPI SOLEIL
ASTRAPI SOLEIL
PRIONS EN EGLISE JUNIOR

67 €
78 €
81 €
63 €
72 €
87 €
83 €
97 €
88 €
87 €
94 €
109 €
88 €

66 €
66 €
100 €

65 €
90 €
104 €

108 €
108 €
108 €
108 €

81¢€
81€
81¢€
81€

64 €
70 €
48 €

66 €
66 €
100 €

55 €
80 €
94 €

98 €
98 €
98 €
98 €

71 €
71€
71 €
71 €

54 €
60 €
38 €

Magazines + HS

Remise

Prix publics 1+ abo

+2
+3

Edoki + 1 abo
Bayam + 1 abo
Mon Permis + 1 abo

+4

112 €
114 €
79 €
104 €
120 €
117 €
131 €
122 €
120 €
127 €
142 €
122 €

94 €
123 €
126 €
141 €
122 €
129 €
144 €
128 €
117 €
171 €
143 €
127 €
131 €

105 €
127 €
143 €

180 €
89 €
129 €

sur le 2¢m¢ abonnement et les suivants aussi bien sur les titres Bayard Jeunesse que Milan

Avec votre code E24 économisez de 5 a 16 € par abonnement
en contactant votre délégué ou sur notre boutique en ligne

https://boutique.bayard-monde.com
Virginie CAMMAS

Tel : +80 90 6045 2729

Mail : virginie.cammas@bayard-mag.com
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